
Об утверждении муниципальной Программы «Комплексное развитие сельской территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области» на 2021-2023 годы

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

 1 / 6



Об утверждении муниципальной Программы «Комплексное развитие сельской территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области» на 2021-2023 годы

  

  

  

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

  

  

01.09.2020                                                                   
                                      №62

 2 / 6



Об утверждении муниципальной Программы «Комплексное развитие сельской территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области» на 2021-2023 годы

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

  

  

Об утверждении муниципальной Программы «Комплексное развитие сельской
территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской
области» на 2021-2023 годы

  

  

  

  

 3 / 6



Об утверждении муниципальной Программы «Комплексное развитие сельской территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области» на 2021-2023 годы

  

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019
года № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации
«Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые
акты Правительства Российской Федерации» Устава муниципального образования
«Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области»,
администрация сельсовета

  

  

  

  

постановляет:

  

  

  

  

1.  Утвердить муниципальную Программу Нововоскресеновского

  

  

 4 / 6



Об утверждении муниципальной Программы «Комплексное развитие сельской территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области» на 2021-2023 годы

сельсовета в новой редакции «Комплексное развитие сельской территории
Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области» на
2021-2023 годы» ( прилагается ).

  

  

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года и подлежит
обязательному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник  администрации
Нововоскресеновского сельсовета» и на сайте администрации Нововоскресеновского
сельсовета в сети интернет.

  

  

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

  

  

  

 5 / 6

publ/norm_base/2020/post62-2020-pril1.docx


Об утверждении муниципальной Программы «Комплексное развитие сельской территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области» на 2021-2023 годы

  

  

  

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                                       
 М.В. Сазанский

  

  

  

  

  

 6 / 6


